



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07072022-237137
CG-DL-E-07072022-237137

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2935]
No. 2935]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 6, 2022/आषाढ़ 15, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 6, 2022/ASHADHA 15, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जुलाई, 2022

का.आ. 3085(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1522 (अ) दिनांक 31 मार्च 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के कोंडागांव जिले में NH130CD के कि.मी. 105.5 से कि.मी.123.21 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (रा) केशकाल) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 13 अप्रैल 2022 " को "नईदुनिया " और "सेन्ट्रल क्रोनिकल " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के कोंडागांव जिले में NH130CD के कि.मी. 105.5 से कि.मी.123.21 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (रा) केशकाल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़		जिले का नाम: कोंडागांव			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बड़े राजपुर				
	गांव का नाम: गोविन्दपुर				
1	490	निजी(वन अधिकार पत्र)	असिंचित	0.0502	गांडाराम राम पिता सुखूराम (490)
2	491	निजी(वन अधिकार पत्र)	असिंचित	0.2352	अमृतबाई पति कुदराम (491)
3	492	निजी(वन अधिकार पत्र)	असिंचित	0.1922	मिनेश पिता बुधराम (492)
4	508/37	निजी(वन अधिकार पत्र)	असिंचित	0.0484	अमृतबाई पति कुदराम (508/37)
	गांव का नाम: पलना				
5	1/1	सरकारी	बड़े झाड़ का जंगल	0.1765	छत्तीसगढ़ शासन (1/1)
6	1/2	सरकारी	बड़े झाड़ का जंगल	0.027	छत्तीसगढ़ शासन (1/2)
7	10	निजी	असिंचित	0.0161	विशाल रामेशवर मानेशवर पिता मनीराम (10)
8	11/1	निजी	असिंचित	0.0368	आसूलाल पिता गुरुबंधू उलाखोबाई पति आसूलाल

					(11/1)
9	11/10	निजी	असिंचित	0.0173	सुन्दरबाई पति रामेश्वर मुकेश गोमती कमितला पिता रामेश्वर विशाल मानेश्वर पिता मनीराम सुकारी पति विशाल सियाबती पति मानेश्वर (11/10)
10	11/2/ka	निजी	असिंचित	0.026	प्रेमसिंह मंगलू सुकधर पिता चैतू पुष्पा पति सुरेश विमला बेवा रामेश्वर घनेश्वर पिता रामेश्वर (11/2/क)
11	11/2/kha	निजी	असिंचित	0.0274	अंकालू पिता लछमन अघता पिता लछमन (11/2/ख)
12	11/3	निजी	असिंचित	0.0293	आसुलाल पिता गुरुबंशु उलाखो बाई पति आसुलाल (11/3)
13	11/4/ga	निजी	असिंचित	0.004	देवल पिता धनीराम (11/4/ग)
14	11/4/ka	निजी	असिंचित	0.0386	प्रताप पिता धनीराम (11/4/क)
15	11/5	निजी	असिंचित	0.0204	सन्तू पिता धनीराम (11/5)
16	11/8	निजी	असिंचित	0.0201	नेहरू पिता मनीराम नेहरसिंह मनीराम मु.अमिता पति कोमल केशनाथ पिता कोमल (11/8)
17	23/1	निजी	असिंचित	0.244	उवासी बाई पति जगत शंकर गर्गप्रसाद हेमराज पिता जगत असगन्धीन सुकन्ती पिता जगत (23/1)
18	23/2/kha	निजी	असिंचित	0.1603	सुनीता पति रामदयाल (23/2/ख)
19	23/4	निजी	असिंचित	0.0751	हीरा राम पिता गणेश (23/4)
20	25/2/ka	निजी	असिंचित	0.1827	विशाल रमेश मानेश्वर पिता मनीराम (25/2/क)
21	27	सरकारी	नाला	0.0583	छत्तीसगढ़ शासन (27)

22	34/1	निजी	असिंचित	0.0617	मोहन पिता दिलराम (34/1)
23	34/8,/34/5	निजी	सिंचित दो फसली	0.1956	चरणसिंह पिता चमारसिंह (34/8,34/5)
24	5/1/ga	निजी	असिंचित	0.0182	गंगाराम पिता महेश जगदीश उमाशंकर चन्द्रकुमार पिता महेश मनोहर पिता महेश अमरोतिन पिता महेश (5/1/ग)
25	5/1/gha	निजी	असिंचित	0.0562	केकतीबाई पति लदुराम (5/1/घ)
26	5/1/ka	निजी	असिंचित	0.245	भवनलाल हिरालाल धरमसिंह अर्जुन बलभद्र पिता गणेश नारायण मुरलीधर पिता गणेश प्रेमबती पति गणेश (5/1/क)
27	5/1/kha	निजी	असिंचित	0.0044	कपील पिता सुखराम (5/1/ख)
28	5/2/ga	निजी	असिंचित	0.0658	आशाराम पिता उजियार (5/2/ग)
29	5/2/ka	निजी	असिंचित	0.11	प्रदुमन भुनेशवर रामसाय घनश्याम पिता दयाराम (5/2/क)
30	5/2/kha	निजी	असिंचित	0.1161	बिन्दाबाई पति शोभाराम विजयकुमार बिरेन्द्र सुशीला किरण पिता शोभाराम (5/2/ख)
31	64	सरकारी	सड़क	0.013	छत्तीसगढ़ शासन (64)
32	7	निजी	असिंचित	0.0398	विशाल रामेशवर मानेशवर पिता मनीराम (7)
33	75/1	निजी	असिंचित	0.045	सुन्दरबती पति हरीराम अघन्तीन पति अमरचन्द टिकेश कमलेश मनोज मुकेश राजेशवरी अनिता पिता अमरचन्द जयचन्द दुलचन्द सुकचन्द बुधनीबाई जयबती निराबाई पति हरीराम (75/1)
34	75/2	निजी	असिंचित	0.006	लोकेश पिता अगनू (75/2)
35	79/1	निजी	सिंचित	0.08	रवीन्द्र बिरेन्द्र पिता सुहरे मु. सरस्वती

					बेवा रूपेन्द्र कन्हैया आसूलाल पिता रूपसिंह (79/1)
36	8	सरकारी	सड़क	0.0219	छत्तीसगढ़ शासन (8)
37	80/3	निजी	सिंचित	0.004	बिन्दाबाई पति घासीराम फतेशवर दिनेशवर कमितला सुमिता पिता घासी (80/3)
38	9/2/gha	निजी	असिंचित	0.1031	देवेन्द्र कुमार पिता धीरपाल (9/2/घ)
	गांव का नाम: सलना				
39	118/10 ka	सरकारी	बड़े झाड़ के जंगल	0.1337	छत्तीसगढ़ शासन (118/10/क)
40	118/140	निजी	असिंचित	0.1553	निरघत पिता गुहाराम (118/140)
41	118/145	निजी	असिंचित	0.1735	देवी पिता सगराम देवकुंवर पति देवी (118/145)
42	118/147	निजी	असिंचित	0.1823	मनाय बेवा मानसाय सहदेव जगदीश सोमलाल शिव पिता मानसाय (118/147)
43	118/223	निजी	असिंचित	0.1802	कोताबाई पति नारद ओमबाई पुत्री नारद (118/223)
44	118/257	निजी	असिंचित	0.1024	छेड़ू पिता गुहाराम (118/257)
45	118/258	निजी	असिंचित	0.0064	चिडो बेवा सोहन जागेशवरी मानबाई पिता सोहन (118/258)
46	118/5/ka	निजी	असिंचित	0.1711	महादेव पिता नरसिंह (118/5/क)
47	118/5/kha	निजी	असिंचित	0.1038	सियाराम पिता नरसिंह (118/5/ख)
48	118/8	सरकारी	बड़े झाड़ के जंगल	0.025	छत्तीसगढ़ शासन (118/8)
49	203/2	निजी	असिंचित	0.0846	अमृतलाल पिता मनीराम (203/2)
50	203/4	निजी	असिंचित	0.0631	आधार पिता मणिराम

					(203/4)
51	214	निजी	असिंचित	0.2047	सुखराम पिता रामसहाय (214)
52	215/1	निजी	असिंचित	0.0141	आधार पिता मनीराम (215/1)
53	215/2	निजी	असिंचित	0.0882	जानकी बेवा लक्ष्मीनाथ कृती बेवा ठाकुर चन्द्रप्रकाश नीलेश पिता ठाकुर जयराम पिता लक्ष्मीनाथ (215/2)
54	215/3	निजी	असिंचित	0.0154	अमरसिंह पिता मनीराम (215/3)
55	215/5	निजी	असिंचित	0.0593	जोहन पिता मनीराम (215/5)
56	215/6	निजी	असिंचित	0.0624	मोतीराम पिता रामदयाल (215/6)
57	215/8	निजी	असिंचित	0.0113	रूपेन्द्र पिता रामदयाल (215/8)
58	216	सरकारी	छोटे झाड़ के जंगल	0.0946	छत्तीसगढ़ शासन (216)
59	217	निजी	असिंचित	0.1242	देवसिंह, तुलसीराम, चन्दरलाल पिता सगराम (217)
60	218	निजी	असिंचित	0.0391	राधेलाल पिता मनीराम (218)
61	219/1/ka	निजी	असिंचित	0.1388	मोतीराम पिता घस्सू मंगलूराम पि रतीराम बिहारी पिता छेरकू देवकी पति मोतीराम रौन्दी पति रतिराम (219/1/क)
62	219/2	निजी	असिंचित	0.0878	रामप्रसाद पिता दापुक (219/2)
63	219/3	निजी	असिंचित	0.011	रामप्रसाद पिता दापुक (219/3)
64	220/1/ka	निजी	असिंचित	0.044	कोलोबाई बेवा बलदेव धनीराम मूलीराम सुनील पिता बलदेव तिहारू नवलू तिहारीन रामबती भागो पिता मलसाय (220/1/क)
65	220/1/kha	निजी	असिंचित	0.002	मनाय पति मानसाय सहदेव जगदीश

					सोमलाल शिव पिता मानसाय (220/1/ख)
	गांव का नाम: सरगीपाल				
66	43	सरकारी	सड़क	0.0083	छत्तीसगढ़ शासन (43)
67	44/11	निजी	असिंचित	0.0221	धनसिंह पिता चैतु, रेखाबाई पति धनसिंह (44/11)
68	45	सरकारी	सड़क	0.0117	छत्तीसगढ़ शासन (45)
69	46/1/kha	निजी	असिंचित	0.0889	धनीराम पिता बत्तू सवारिन पति धनीराम (46/1/ख)
			कुल	5.381	

[फा. सं. PD/DMT/Rai-Vish/LA/3D2]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th July, 2022

S.O. 3085(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 1522 (E), date the 31 March 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130CD on the stretch of land from Km. 105.5 to Km. 123.21 (Office of the Sub Divisional Officer(Rev.) Keshkal) in the district of KONDAGAON in the state of CHHATTISGARH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Naiduniya” and “Central Cronical” both dated 13 April 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections not been received and whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH130CD in the stretch of land from NH130CD (Office of the Sub Divisional Officer(Rev.) Keshkal) in the district of KONDAGAON in the state of CHHATTISGARH

State: CHHATTISGARH District: KONDAGAON					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bade Rajpur				
	Village: Govindpur				
1	490	Private(Forest Rights letter)	Unirrigated	0.0502	Gadaram S/o Sukhram 490
2	491	Private(Forest Rights letter)	Unirrigated	0.2352	Amratbai W/o Kudram 491
3	492	Private(Forest Rights letter)	Unirrigated	0.1922	Minesh S/o Budhram 492
4	508/37	Private(Forest Rights letter)	Unirrigated	0.0484	Amratbai W/o Kudram 508/37
	Village: Palana				
5	1/1	Government	Bade Jhad ka Jangal	0.1765	C.G.GOVERMENT 1/1
6	1/2	Government	Bade Jhad ka Jangal	0.027	C.G.GOVERMENT 1/2
7	10	Private	UnIrrigated	0.0161	Vishal Rameshwar Maneshwar S/o Maniram 10
8	11/1	Private	UnIrrigated	0.0368	Aasulal S/o Gurubandhu, Ulaakho bai W/o Aasulal 11/1
9	11/10	Private	UnIrrigated	0.0173	Sundar bai w/o Rameshwar Mukesh Gomti kamitla S/o Rameshwar Vishal Maneshwar S/o Maniram Sukari S/o Vishal Siyabati W/o Maneshvar 11/10
10	11/2/ka	Private	UnIrrigated	0.026	Paremsingh Manglu SukdharS/o Chaitu Puspa W/o Suresh Vimla W/o Rameshwar Dhaneshwar S/o Rameshwar 11/2/ka
11	11/2/kha	Private	UnIrrigated	0.0274	Aankalu S/o Laxman Aaghata S/o Laxman 11/2/kha
12	11/3	Private	UnIrrigated	0.0293	Aasulal S/o Gurubandhu Ullakho bai W/o Aasulal 11/3
13	11/4/ga	Private	UnIrrigated	0.004	Deval S/o Dhaniram 11/4/ga
14	11/4/ka	Private	UnIrrigated	0.0386	Paratap S/o Dhaniram 11/4/ka
15	11/5	Private	UnIrrigated	0.0204	Santu S/o Dhaniram 11/5

16	11/8	Private	UnIrrigated	0.0201	Nehru S/o Maniram Neharsingh Maniram Amita W/o komal Keshnath S/o Komal 11/8
17	23/1	Private	UnIrrigated	0.244	Uvaasee bai W/o Jagt Shnakar Garg Parasad Hemraj S/o Jagat Asagnadheen Sukanteen D/o Jagat 23/1
18	23/2/kha	Private	UnIrrigated	0.1603	Sunita W/o Ramdayal 23/2/kha
19	23/4	Private	UnIrrigated	0.0751	Heera Ram S/o Ganesh 23/4
20	25/2/ka	Private	UnIrrigated	0.1827	Vishal Ramesh Maneshwar S/o Maniram 25/2/ka
21	27	Government	Nala	0.0583	C.G.GOVERMENT 27
22	34/1	Private	UnIrrigated	0.0617	Mohan S/o Dilram 34/1
23	34/8,/34/5	Private	Irrigated	0.1956	Chran Singh S/o Chamar Singh 34/8,34/5
24	5/1/ga	Private	UnIrrigated	0.0182	Gangaaram S/o Mahesh Jagdish Umashankar Chandra kumar S/o Mahesh Manohar S/o Mahesh Amroten S/o Mahesh 5/1/ga
25	5/1/gha	Private	UnIrrigated	0.0562	Kekti bai W/o Laduram 5/1/gha
26	5/1/ka	Private	UnIrrigated	0.245	Bhavanlal Hiralal Dharm Singh Arjun Balbhadra S/o Ganesh Narayan Murlidhar S/o Ganesh Premlal S/o Ganesh 5/1/ka
27	5/1/kha	Private	UnIrrigated	0.0044	Kapil S/o Sukhram 5/1/kha
28	5/2/ga	Private	UnIrrigated	0.0658	Aasharam S/o Ujeeyar 5/2/ga
29	5/2/ka	Private	UnIrrigated	0.11	Praduman Bhuneshwar Ramsaay Ghanshyam S/o Dayaram 5/2/ka
30	5/2/kha	Private	UnIrrigated	0.1161	Bindaa bai W/o Shoba Ram Vijay kumar Birendra Sushila Kiran S/o Shobha Ram 5/2/kha
31	64	Government	Road	0.013	C.G.GOVERMENT 64
32	7	Private	UnIrrigated	0.0398	Vishal Rameshwar Maneshwar S/o Maniram 7
33	75/1	Private	Unirrigated	0.045	Sundarbati W/o Hariram Aghanteen W/o Amarchand Tikesh Kamlesh Manoj Mukesh Rajeshwari Anita S/o Amarchand Jaychand Dulchand Sukhchand Budhanbai Jaybati Nirabai W/o Hariram

					75/1
34	75/2	Private	Unirrigated	0.006	Lokesh S/o Anganu 75/2
35	79/1	Private	Irrigated	0.08	Ravindra Birendra S/o Sunhre Mu. Sarswati Rupendra Kanhaiya Asulal S/o Rup Singh 79/1
36	8	Government	Road	0.0219	C.G.GOVERNMENT 8
37	80/3	Private	Irrigated	0.004	Bindabai W/o Ghasiram Fateshwar Dineshvar Kamitlal Sumita S/o Ghasiram 80/3
38	9/2/gha	Private	UnIrrigated	0.1031	Devendra kumar S/o Dhirpaal 9/2/gh
	Village: Salna				
39	118/10 ka	Government	Bade Jhad ke Jangle	0.1337	Government 118/10/ka
40	118/140	Private	Unirrigated	0.1553	Nirghat S/o Guharam 118/140
41	118/145	Private	Unirrigated	0.1735	Devi S/o Sangram, Devkumar W/o Devi 118/145
42	118/147	Private	Unirrigated	0.1823	Manay late Manshay, Sahdev, Jagdish, Somlal S/o Manshay 118/147
43	118/223	Private	Unirrigated	0.1802	Kota bai W/o Narad, Ombai D/o Narad 118/223
44	118/257	Private	Unirrigated	0.1024	Chedu S/o Guharam 118/257
45	118/258	Private	Unirrigated	0.0064	Chido Widow Sohan, Jageswari, manbai S/o Sohan 118/258
46	118/5/ka	Private	Unirrigated	0.1711	Mahadev S/o Narshingh 118/5/ka
47	118/5/kha	Private	Unirrigated	0.1038	Shiyaram S/o Narshingh 118/5/kha
48	118/8	Government	Bade jhad ke jangle	0.025	C.G.GOVERNMENT 118/8
49	203/2	Private	Unirrigated	0.0846	Amritlal S/o Maniram 203/2
50	203/4	Private	Unirrigated	0.0631	Adhar S/o Maniram 203/4
51	214	Private	Unirrigated	0.2047	Sukhram S/o Ramshay 214
52	215/1	Private	Unirrigated	0.0141	Adhar s/o Maniram 215/1
53	215/2	Private	unIrrigated	0.0882	Janki widow Laxminath, Kriti widow Thakur, Chandraprakash, Nilesh S/o Thakur, Jayram S/o Laxminath 215/2
54	215/3	Private	Unirrigated	0.0154	Amarsingh S/o Maniram

					215/3
55	215/5	Private	Unirrigated	0.0593	Johan S/o Maniram 215/5
56	215/6	Private	Unirrigated	0.0624	Motiram S/o Ramdayal 215/6
57	215/8	Private	Unirrigated	0.0113	Rupendra S/o Ramdayal 215/8
58	216	Government	Chote Jhad ke jangal	0.0946	C.G.GOVERNMENT 216
59	217	Private	Unirrigated	0.1242	Devi Singh, Tulsiram, Chandarlal S/o Sagram 217
60	218	Private	Unirrigated	0.0391	Radhelal S/o Maniram 218
61	219/1/ka	Private	Unirrigated	0.1388	Motiram S/o Ghasiram, Mangluram S/o Ratiram, Bihari S/o Cherku,, Devki W/o Motiram, Raunddri W/o Ratiram 219/1/ka
62	219/2	Private	Unirrigated	0.0878	Ram Prasad S/o Dapuk 219/2
63	219/3	Private	Unirrigated	0.011	Ramprasad S/o Dapuk 219/3
64	220/1/ka	Private	Unirrigated	0.044	Kolobai widow Baldev, Dhaniram, Muraliram, Sunil S/o Baldev, Tiharu ram, Navalu,Tiharin,Rambati, Bhago S/o Malshay 220/1/ka
65	220/1/kha	Private	Unirrigated	0.002	Manay W/o Manshay, Sahdev, Jagdish, Somlal, Shiv S/o Manshay 220/1/kha
	Village: Sargipal				
66	43	Government	Road	0.0083	C.G.Goverment 43
67	44/11	Private	Unirrigated	0.0221	Dhansingh S/o Chaitu, Rekhabai W/o Dhansingh 44/11
68	45	Government	Road	0.0117	C.G. Government 45
69	46/1/kha	Private	Unirrigated	0.0889	Dhaniram S/o Battu, Swarin W/o Dhaniram 46/1/Kha
			TOTAL	5.381	

[F. No. PD/DMT/Rai-Vish/LA/3D2]
RAJESH GUPTA, Director